TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA de SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Salas 1813/1815 - 18º andar, Centro - CEP 01501-
900, Fone: (11) 3538-9313, São Paulo-SP - E-mail:
sp2falencias@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DE RELAÇÃO DE CREDORES

Processo Digital nº: 1054730-61.2025.8.26.0100

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Recuperação judicial e Falência

Requerido: O Juízo

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES ACERCA DA RELAÇÃO DE CREDORES
APRESENTADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL - ART. 7º, §2º DA LEI
11.101/2005, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS PARA AS HABILITAÇÕES
OU IMPUGNAÇÕES DE CRÉDITO, EXPEDIDO NOS AUTOS DA RECUPERAÇÃO
JUDICIAL DE JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇÃO DE VENDAS E
EVENTOS LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB
PRODUÇÃO CRIATIVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.
E BLZERA COMÉRCIO E GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., PROCESSO
Nº 1054730-61.2025.8.26.0100

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central
Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO FURTADO DE OLIVEIRA FILHO, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, dele conhecimento tiverem ou possa interessar que
por parte de GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA., representada por Flávia
Botta, OAB/SP nº 351.859, nomeada Administradora Judicial nos autos da Recuperação Judicial
requerida por JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇÃO DE VENDAS E
EVENTOS LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB
PRODUÇÃO CRIATIVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. E
BLZERA COMÉRCIO E GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., foi apresentada a
RELAÇÃO DE CREDORES a que alude o §2º do art. 7º da Lei nº 11.101/2005, disponível às
fls. 3568/3581 dos autos e também no website (https://gatekeeperaj.com.br/), na forma da Lei. O
Comitê, qualquer credor, o devedor, seus sócios ou o Ministério Público, poderão ter acesso aos
documentos ou informações que fundamentaram a elaboração da relação de credores mediante
requerimento à Administradora Judicial pelo e-mail (rj.grupojvmc@gatekeeperaj.com.br), bem
como poderão, no prazo de 10 (dez) dias corridos, contados da publicação do presente edital,
apresentar Impugnação de Crédito, nos termos do artigo 8º da Lei 11.101/05.

A Habilitação de Crédito / Impugnação de Crédito deverá ser interposta pelo
peticionamento eletrônico inicial, por dependência ao processo principal, nos termos do
Comunicado CG nº 219/2018.

Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de São Paulo, aos 29 de julho de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

M
eo

10
N

0I
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 H

E
LE

N
A

 M
A

R
IA

 H
E

R
M

E
S

D
O

R
F

F
 O

LI
V

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
9/

07
/2

02
5

às
 1

1:
49

 .

fls. 3887

https://gatekeeperaj.com.br/
mailto:rj.grupojvmc@gatekeeperaj.com.br

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Plataforma Nacional de Editais de 12/08/2025
Certidão de publicação 1131

Edital

Número do processo:1054730-61.2025.8.26.0100
Classe:RECUPERAçãO JUDICIAL

Tribunal:Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Órgão:2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais - Foro Central
Cível

Tipo de documento:Edital
Disponibilizado em:12/08/2025

Inteiro teor:Clique aqui

Destinatários(as):EVEN CREDIT FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITóRIOS RESPONSABILIDADE LIMITADA
LUIS HENRIQUE DOS SANTOS
CáFARO SOCIEDADE DE ADVOGADOS
DACRIDEVIATI TREINAMENTO E INSTRUçãO DE
EQUIPES CRIATIVAS LTDA.
LOTUS SECURITIZADORA DE ATIVOS EMPRESARIAIS
S.A.
ALESSANDRO SOARES
AROS ENGENHARIA, CONSTRUçõES E ADMINISTRAçãO
DE BENS LTDA
JENNIFER ALENCAR BISPO
MARTA ISHIHARA MONAKA
SATORU MONAKA
MARCELO JOSE DE SOUZA
TREND SETTER FOMENTO MERCANTIL LTDA.
JN DE SOUZA PRODUçõES
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
NACLE ADVOGADOS
THINK MARKETING GESTãO ESPORTIVA LTDA
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITóRIOS
PREMIER
RISERVA COMéRCIO IMPORTAçãO E EXPORTAçãO
LTDA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

30
w

e1
oP

J.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
IL

IA
N

E
 L

O
U

B
A

C
K

 G
IT

T
I,

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
2/

08
/2

02
5

às
 0

9:
53

 .

fls. 4068

https://esaj.tjsp.jus.br

BRF SA
ANNA CAROLINE COSTA ALVES EVENTOS
SPAL INDúSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A
DESENVOLVE SP AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO
DE SÃO PAULO
ITAú UNIBANCO S.A
BANCO BRADESCO S/A
UNIãO FEDERAL - PRFN
HARPIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITóRIOS
INOVA - ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
DISTRESSED FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITóRIOS MULTISEGMENTOS DE
RESPONSABILIDADE LTDA
GATEKEEPER ADMINISTRAçãO JUDICIAL LTDA.
O JUíZO
BLZERA COMéRCIO E GESTãO DE RESíDUOS PLáSTICOS
LTDA.
CARNíVOROS COMéRCIO DE ALIMENTOS LTDA
TM LAB PRODUCAO CRIATIVA LTDA
MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOçõES LTDA.
MARKA PROMOçãO DE VENDAS E EVENTOS LTDA
JVMC PARTICIPAçõES EIRELI

Advogado(as):PAULO FERREIRA CHOR - OAB SP - SP0340643N
GIULIANA CAFARO KIKUCHI - OAB SP - SP0132592N
MARIA CAROLINA FERRAZ CAFARO - OAB SP -
SP0183437N
LUIS HENRIQUE DOS SANTOS - OAB SP - SP0247765N
THIAGO HAMILTON RUFINO - OAB SP - SP0340316N
SIDNEY CONCEIÇÃO NASCIMENTO - OAB SP -
SP0514071N
ARLETE SAMAHA DE FARIA LIMA - OAB SP -
SP0038598N
JAIRO DE PAULA FERREIRA JUNIOR - OAB SP -
SP0215791N
HELIO RENATO MARINI MINODA - OAB MG -
MG0083094N
MARCELO JOSE DE SOUZA - OAB SP - SP0148924N
ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA - OAB SP -
SP0352117N
LUIS ANTONIO GIAMPAULO SARRO - OAB SP -
SP0067281N

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

30
w

e1
oP

J.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
IL

IA
N

E
 L

O
U

B
A

C
K

 G
IT

T
I,

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
2/

08
/2

02
5

às
 0

9:
53

 .

fls. 4069

MIGUEL LUIS CASTILHO MANSOR - OAB SP -
SP0139405N
RICARDO AMIN ABRAHÃO NACLE - OAB SP -
SP0173066N
RENATO MONTANS DE SÁ - OAB SP - SP0183215N
RICARDO BELMONTE - OAB SP - SP0254122N
EDUARDO DAINEZI FERNANDES - OAB SP - SP0267116N
ROBERTO BECKER MISTURINI - OAB RS - RS0068841N
MARCUS VINICIUS DE CARVALHO REZENDE REIS -
OAB SP - SP0130124N
MARCELO RODRIGUES GHIOTTO - OAB SP - SP0403760N
CRISTIANO ZECCHETO SAEZ RAMIREZ - OAB SP -
SP0188439N
ADRIANO ATHALA DE OLIVEIRA SHCAIRA - OAB SP -
SP0140055N
PAULO ROBERTO JOAQUIM DOS REIS - OAB SP -
SP0023134N
CLAUDEMIR COLUCCI - OAB SP - SP0074968N
TIAGO ANGELO DE LIMA - OAB SP - SP0315459N
NATALIA SOARES DE SOUSA - OAB SP - SP0440914N
RENATO AUGUSTO OLLER DE MOURA BRAGA - OAB
SP - SP0305479N
FERNANDA ELISSA DE CARVALHO AWADA - OAB SP -
SP0132649N
FLAVIA BOTTA - OAB SP - SP0351859N
MARIA FABIANA SEOANE DOMINGUEZ SANT ANA -
OAB SP - SP0247479N
THOMAZ LUIZ SANT ANA - OAB SP - SP0235250N
ROBERTO GOMES NOTARI - OAB SP - SP0273385N

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

30
w

e1
oP

J.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
IL

IA
N

E
 L

O
U

B
A

C
K

 G
IT

T
I,

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
2/

08
/2

02
5

às
 0

9:
53

 .

fls. 4070

Teor da Comunicação

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES ACERCA DA RELAÇÃO DE CREDORES APRESENTADA PELA
ADMINISTRADORA JUDICIAL - ART. 7º, §2º DA LEI 11.101/2005, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS CO
RRIDOS PARA AS HABILITAÇÕES OU IMPUGNAÇÕES DE CRÉDITO, EXPEDIDO NOS AUTOS DA R
ECUPERAÇÃO JUDICIAL DE JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇÃO DE VENDAS E E
VENTOS LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB PRODUÇÃO CRIAT
IVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. E BLZERA COMÉRCIO E GESTÃO D
E RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., PROCESSO Nº 1054730-
61.2025.8.26.0100 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Centr
al Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO FURTADO DE OLIVEIRA FILHO, na forma da Lei, etc. FAZ S
ABER aos que o presente edital virem, dele conhecimento tiverem ou possa interessar que por parte de GATEKE
EPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA., representada por Flávia Botta, OAB/SP nº 351.859, nomeada
Administradora Judicial nos autos da Recuperação Judicial requerida por JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., M
ARKA PROMOÇÃO DE VENDAS E EVENTOS LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES
LTDA., TM LAB PRODUÇÃO CRIATIVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.
E BLZERA COMÉRCIO E GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., foi apresentada a RELAÇÃO DE
CREDORES a que alude o §2º do art. 7º da Lei nº 11.101/2005, disponível às fls. 3568/3581 dos autos e também
 no website (https://gatekeeperaj.com.br/), na forma da Lei. O Comitê, qualquer credor, o devedor, seus sócios ou
o Ministério Público, poderão ter acesso aos documentos ou informações que fundamentaram a elaboração da rela
ção de credores mediante requerimento à Administradora Judicial pelo e-
mail (rj.grupojvmc@gatekeeperaj.com.br), bem como poderão, no prazo de 10 (dez) dias corridos, contados da pu
blicação do presente edital, apresentar Impugnação de Crédito, nos termos do artigo 8º da Lei 11.101/05. A Habili
tação de Crédito / Impugnação de Crédito deverá ser interposta pelo peticionamento eletrônico inicial, por depend
ência ao processo principal, nos termos do Comunicado CG nº 219/2018. Será o presente edital, por extrato, afixa
do e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 29 de julho de 202
5.

         De acordo com as disposições dos artigos 4º, §3º, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de
2006 e 224 do Código de Processo Civil, considera-se como data da publicação o primeiro
dia útil seguinte ao da disponibilização da informação.
         A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.

https://comunicaapi.pje.jus.br/api/v1/comunicacao/QpOqvB2lZ3DsjbcbhXGlDXYyPD35na/certidao
Código da certidão: QpOqvB2lZ3DsjbcbhXGlDXYyPD35na

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

30
w

e1
oP

J.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
IL

IA
N

E
 L

O
U

B
A

C
K

 G
IT

T
I,

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
2/

08
/2

02
5

às
 0

9:
53

 .

fls. 4071